

Lento  (q = 50)

Кажи ми Ти Истината III

 
Ка


жи


- ми Ти

 
Ис ти


- на
 

- та,


-


ко я


- то


- но


си


- Сво


бо


-


-

  
да


за мо


я


- та

 
- ду


ша.


-

     

                         
1. 

2.     
 

      
Ка


жи


- ми Ти

 
Ис ти


- на
 

- -

 
та,
 

ко я


- то


- но


си


- Сво


бо


- да

 
- за мо


я


- та

 
- ду


ша.


-


